
UCHWAŁA NR LXVII/96/2014
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw oraz burmistrza 

Na podstawie art. 12 § 4, § 10, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy ( Dz. U.Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz burmistrza 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, tworzy się na obszarze miasta Żagań odrębny obwód 
głosowania Nr 14. Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się 105 Szpital Wojskowy SP ZOZ 
Filia w Żaganiu. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz BIP-ie. 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Tomasz Kwarciński

Id: KKVZF-YZXRZ-TYJJU-MSYLE-EFQAJ. Przyjety Strona 1




